
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU 

NR XXX/190/09 

z dnia 23 kwietnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany podziału gminy na stałe obwody  

głosowania 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  

art. 30 ust. 1, 2 i 3  ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003  

Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 23 stycznia 2009 roku – Ordynacja wyborcza do Parlamentu 

Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219 z późn. zm.) – na wniosek Burmistrza 

Miasta Rada Miejska w Polanicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany podziału gminy Polanica-Zdrój na stałe obwody głosowania, ustala się ich granice  

i numery – zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr XLII/297/2002 z dnia 10 lipca 2002 roku Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju  

w sprawie utworzenia na terenie gminy stałych obwodów głosowania. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Polanica-Zdrój. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego oraz na terenie gminy w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

PRZEWODNICZĄCA 

RADY MIEJSKIEJ 

MAGDALENA PTASZEK 

 



 

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej w 

Polanicy-Zdroju nr XXX/190/09 z dnia 

23 kwietnia 2009 r. (poz. 1820) 

 
 


